
ZARZĄDZENIE NR 20/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 lutego 2023 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wzoru sprawozdania 
z realizacji indywidualnego planu badawczego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

Traci moc zarządzenie nr 297/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie wzoru sprawozdania z realizacji indywidualnego planu badawczego.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


